## 河南省公路学会文件

## 2021 年第 1 号

## 河南省公路学会第六次会员代表大会会议公告

2021年2月5日,河南省公路学会组织召开了"河南省公路学会第六次会员代表大会",166名会员代表参加了大会。河南省科学技术协会、河南省交通运输厅等主管部门领导莅临会议指导,并做了重要讲话。会议由学会第五届理事会秘书长潘华主持。

会议听取审议了由学会专家委员会首席专家朱理平同志代表第五届理事会所做的《河南省公路学会第五届理事会工作报告及财务报告》,表决通过了由学会专家委员会首席专家王丽同志所做的《河南公路学会章程修订说明及会费标准的报告》。

根据《河南省公路学会章程》,会员代表大会选举了第六届理事会理事,共发放选票 166 张,有效选票 166 张,选举产生河南省公路学会第六届理事会理事共 51 人。

学会第六届理事会第一次会议选举了理事会常务理事,应 发选票 51 张,实发选票 45 张,有效选票 45 张,选举产生河南 省公路学会第六届理事会常务理事共 33 人。

学会第六届常务理事会第一次会议选举了第六届理事会理事长、副理事长和秘书长,应发选票 33 张,实发选票 33 张,有效选票 33 张,朱理平同志当选第六届理事会理事长,王丽、王春江、常兴文、张良奇、胡仁东、魏道平、李清富、夏连学、王中要、刘廷国、宋勇、范永丰、张伟峰等 13 人当选第六届理事会副理事长,潘华同志当选第六届理事会秘书长兼河南省公路学会法人。

会议召开之际,河南省公路学会第五届理事会理事长刘章 土、副理事长张全林分别致信或莅临会议,对会议的召开表示 祝贺,希望新一届理事会及学会全体会员立足新发展阶段、贯 彻新发展理念、融入新发展格局,为河南省交通运输行业高质 量发展做出新的贡献。

新任理事长朱理平表示,在省委、省政府和省交通运输厅 党组的领导下,学会理事会将团结全省交通系统广大科技工作 者,聚焦交通运输"十四五"发展规划和河南省高速公路 "13445工程",搭建技术服务平台,加强人才培养,拓展学 会服务的覆盖面,配合承接政府职能转移工作,当好公路交通事业智库,为建设交通强省作出积极的贡献。

特此公告。

